ray
TECHNISCHE INFORMATIONEN
TECHNICAL INFORMATION
Runder Spiegel mit Rahmen
Round mirror with frame
2V.2024.2.1
ray
BESCHREIBUNG

MIRROR
2X DÜBEL
2X DOWELS
2X SCHRAUBEN
2X SCREWS
2X WANDHAKEN
2X WALL ANCHOR
PRODUKTINFORMATIONEN
PRODUCT INFORMATION
ARTIKELNUMMER
ARTICLE NUMBER
SCHWARZER RAHMEN
BLACK FRAME
WEISSER RAHMEN
WHITE FRAME
60 CM 	 3700-180-RAW-60
70 CM 	 3700-180-RAW-70
80 CM	 3700-180-RAW-80
90 CM 	 3700-180-RAW-90
100 CM 	 3700-180-RAW-100
120 CM  	 3700-180-RAW-120
3700-180-RAW-60-W
3700-180-RAW-70-W
3700-180-RAW-80-W
3700-180-RAW-90-W